РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон и факс (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№34                                                                                             14 марта 2019 года
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 28.01.2019 № 10  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  администрация  МО «Исменецкое сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 28.01.2019 № 10  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение» (далее - Постановление):

- приложение  к Постановлению дополнить позициями 22 и 23 следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов

	22.
	с. Исменцы, ул. Петрова, д. 20а
	ООО «Керимов», магазин «Валентина»

	23.
	с. Исменцы, ул. Первая Лесная, д. 1а
	ООО «Керимов», магазин «Лесной»

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования

"Исменецкое сельское поселение"                                                  Г. П.  Героева